PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2020 г.                             № 10
О внесении изменений в Постановление администрации Плотниковского сельского поселения № 69 от 16.08.2019г «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, подведомственных администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
         В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Плотниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Плотниковского сельского поселения № 69 от 16.08.2019г «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, подведомственных администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» следующего содержания:
- наименование постановления читать как: «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Плотниковского сельского поселения и казенных учреждений, подведомственных администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

- наименование главы II читать как «Порядок составления смет».

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации О.М.Коневу.
Глава Плотниковского

сельского поселения                                                                            С.В.Кибальников